PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 43/2011 –
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os Resultados
Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº:

00312/2011 – AQUISIÇÃO DE PILHAS E MATERIAL DE PAPELARIA  - SECRETARIA DE SAÚDE, processo
homologado em 21/12/2011. Contratado:
PALIMONTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA............................................................................. R$ 6.166,70.
Vigência: Entrega Imediata.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

00279/2011  –  AQUISIÇÃO  DE  BEBEDOUROS  INDUSTRIAIS  PARA  A  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,
processo homologado em 26/10/2011. Contratado:
SOMAQUINAS LTDA – EPP........................................................................................................... R$ 94.800,00.
REFRIAGUA IND. E COM. DE BEBEDOUROS INDUSTRIAIS..................................................... R$ 82.472,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2011. Assinatura do contrato em 26/10/2011.

Montes Claros (MG), 28 de dezembro de 2011.
Pregoeiro Municipal